
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 253373-2011 z dnia 2011-09-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczytniki 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 

1.345.341,00 zł. (słownie : jeden milion trzysta czterdzieści pięć tysięcy trzysta czterdzieści 

jeden 00/100 zł.) na spłatę wcześniej... 

Termin składania ofert: 2011-10-04  

 

Numer ogłoszenia: 258387 - 2011; data zamieszczenia: 30.09.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 253373 - 2011 data 23.09.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Szczytniki, Szczytniki 139, 62-865 Szczytniki, woj. wielkopolskie, tel. 62 7625001, 

fax. 62 7625274. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3. 

 W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego do wysokości 1.345.341,00 zł. (słownie : jeden milion trzysta 

czterdzieści pięć tysięcy trzysta czterdzieści jeden 00/100 zł.) na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów:a) Okres kredytowania 4 lata, 

b) Termin postawienia do dyspozycji środków finansowych :I transza : 800.000,00 zł. 

dnia 20 października 2011 r.,II transza : 545.341,00 zł. dnia 20 listopada 2011 

r.,Transze uruchamiane są przez Bank na pisemny wniosek Zamawiającego. c) 

Wysokość spłaty kapitału w poszczególnych latach ( cztery równe raty kwartalne w 

każdym roku ) : 2012 r. : 329.545,00 zł., 2013 r. : 329.542,00 zł., 2014 r. : 419.542,00 

zł.,2015 r. : 266.712,00 zł.,naliczone na 30 dzień miesiąca kończącego kwartał. d) 

Karencja w spłacie rat kapitałowych :pierwsza rata płatna w dniu 30 marca 2012 r.,e) 

Od przyznanego kredytu Bank nie będzie pobierał prowizji od kredytu tj. prowizji od 

przyznanego kredytu, prowizji od wcześniejszej spłaty oraz prowizji od 

niewykorzystanej kwoty kredytu. Bank nie będzie pobierał żadnych opłat 

dodatkowych. f) Zamawiający nie przewiduje dodatkowych kosztów udzielenia 

kredytu poza oprocentowaniem do udzielonego kredytu. g) Oprocentowanie kredytu 

zmienne oparte na stawce bazowej WIBOR 3M. Do wyliczenia kosztów kredytu 

należy przyjąć stawkę WIBOR 3M na dzień 26.09.2011 ( do wyliczenia ceny oferty ). 

h) Do oferty należy dołączyć harmonogram spłat kredytu w rozbiciu na udział kapitału 

i odsetek w każdej racie kwartalnej.i) Zamawiający zastrzega sobie możliwość 

wykorzystania mniejszej kwoty kredytu oraz wcześniejszej spłaty bez ponoszenia z 

tego tytułu jakichkolwiek dodatkowych kosztów. W przypadku wcześniejszej spłaty 

kredytu odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania. j) Spłata 

odsetek następować będzie kwartalnie.Odsetki od wykorzystanego kredytu płacone 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=253373&rok=2011-09-23


będą do 30 dnia roboczego w miesiącu kończącym każdy kwartał.k) Zabezpieczeniem 

spłaty kredytu i odsetek będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa 

kredytu długoterminowego do wysokości 1.345.341,00 zł. (słownie : jeden milion 

trzysta czterdzieści pięć tysięcy trzysta czterdzieści jeden 00/100 zł.) na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów:a) Okres 

kredytowania 4 lata, b) Termin postawienia do dyspozycji środków finansowych :I 

transza : 800.000,00 zł. dnia 27 października 2011 r.,II transza : 545.341,00 zł. dnia 20 

listopada 2011 r.,Transze uruchamiane są przez Bank na pisemny wniosek 

Zamawiającego. c) Wysokość spłaty kapitału w poszczególnych latach ( cztery równe 

raty kwartalne w każdym roku ) : 2012 r. : 329.545,00 zł., 2013 r. : 329.542,00 zł., 

2014 r. : 419.542,00 zł.,2015 r. : 266.712,00 zł.,naliczone na 30 dzień miesiąca 

kończącego kwartał. d) Karencja w spłacie rat kapitałowych :pierwsza rata płatna w 

dniu 30 marca 2012 r.,e) Od przyznanego kredytu Bank nie będzie pobierał prowizji 

od kredytu tj. prowizji od przyznanego kredytu, prowizji od wcześniejszej spłaty oraz 

prowizji od niewykorzystanej kwoty kredytu. Bank nie będzie pobierał żadnych opłat 

dodatkowych. f) Zamawiający nie przewiduje dodatkowych kosztów udzielenia 

kredytu poza oprocentowaniem do udzielonego kredytu. g) Oprocentowanie kredytu 

zmienne oparte na stawce bazowej WIBOR 3M. Do wyliczenia kosztów kredytu 

należy przyjąć stawkę WIBOR 3M na dzień 26.09.2011 ( do wyliczenia ceny oferty ). 

h) Do oferty należy dołączyć harmonogram spłat kredytu w rozbiciu na udział kapitału 

i odsetek w każdej racie kwartalnej.i) Zamawiający zastrzega sobie możliwość 

wykorzystania mniejszej kwoty kredytu oraz wcześniejszej spłaty bez ponoszenia z 

tego tytułu jakichkolwiek dodatkowych kosztów. W przypadku wcześniejszej spłaty 

kredytu odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania. j) Spłata 

odsetek następować będzie kwartalnie.Odsetki od wykorzystanego kredytu płacone 

będą do 30 dnia roboczego w miesiącu kończącym każdy kwartał.k) Zabezpieczeniem 

spłaty kredytu i odsetek będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: 04.10.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Szczytniki 

Szczytniki 139 62-865 Szczytniki, pokój nr 9.. 

 W ogłoszeniu powinno być: 11.10.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy 

Szczytniki Szczytniki 139 62-865 Szczytniki, pokój nr 9.. 

 

                                                                                            Wójt Gminy 

        /-/ Marek Albrecht 


